



Löfkulla Golf tarjoaa hyvät puitteet kaikille golfin pelaajille.

## Löfkulla Golfin viheriöt ovat hyvässä kunnossa

Löfkulla Golfin kentän hoitotyöt leikkuineen ovat päässeet alkuun ja kenttää on viimeistelty hyvään kuntoon.

Löfkulla Golf sijaitsee vrehreällä Löfkullan kartanon mailla, Espoon Ikean viressä.

– Alueella on **9-reikäinen par 3-kenttä**, jonka väyläpituudet vaihtelevat 68–210 metriin ja keskipituus n. 150 metriä. Kentällä on 200–300 metriä pitkä range **60 lyöntipaikalla**, jotka ovat uudistettu keväällä sekä lähipeliharjoitusalue kahdella viheriöllä.

Löfkulla Golf toimii **"PAY and PLAY"** periaatteella eli kenttä on avoin kaikille golf harrastuksesta kiinnostuneille.

Löfkullassa toimii **GOLF SHOP**, josta löytyy golfin perustarvikkeita ja lajiin tutustujille vuokramailat. Golf shopin tiloissa toimii myös jo neljäntenä kautena Golf Center Oy:n pyörittämä **DEMOKEIDAS**, jossa on mahdollista kokeilla ja testata melkein kaikki Suomessa myytävät mailat. Kentän vetonaulana on kerran kuukaudessa järjestettävät maahantuojojen maila demo-tapahtumat.

Alueen viihtyisyyttä lisää myös **CAFÉ LÖFKULLA**, joka sijaitsee Löfkullan tilan vanhimman olemassa olevan, 1850-luvulla valmistuneessa rakennuksessa. Cafén terasilta avautuu kaunis näköala kentälle ja kahvilan valikoimista löytyy

kahvia, kylmiä virvokkeita, makeaa ja suolaista purtavaa suurempaan-kin nälkään, jäätelöä, makeisia yms.

Löfkulla Golf on myös oivallinen paikka viettää pari tuntia yhteistä aikaa työkaverien tai asiakkaiden kanssa tutustuen lajiin vaikkapa opettajan johdolla. Olemassa olevista palveluista räätälöimme kullekin ryhmälle sopivan **golfpaketin**. Järjestämme **GREEN CARD-kursseja** aikuisille ja junnuille sekä yksityistunteja **golf pron johdolla**.

– Kaiken kaikkiaan Löfkulla Golf tarjoaa hyvät puitteet kaikille golfin pelaamisesta kiinnostuneille niin vasta-alkajille kuin jo golfia pitemmän aikaa pelanneille, sanoo toimitusjohtaja **Johan Weurlander Löfkulla Golfista**.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Löfkulla Golf,  
Lehtimäentie 2, 02770 Espoo  
Aukioloajat ja yhteystiedot:  
Range ja 9 reikäinen kenttä  
avoimna joka päivä 09–21  
Cafe 12–20  
Demokeidas ma–pe 12–20,  
la 10–17, su 14–18  
Caddiemaster / Golfshop  
0400-774377  
info@lofkullagolf.fi  
Cafe Löfkulla  
Demokeidas (Golf Center)  
020-7428510  
www.golfcenter.fi



Golfin pelaajia palvelee myös Café Löfkulla.

## Tapiolan Polkupyöräpaja on avattu Tapiolaan

– Tapiolan Polkupyöräpaja tarjoaa asiakkailleen pyörien korjauspalveluja sekä varaosien ja tarvikkeiden myyntiä. Meillä hoituu työt aina täyshallusta renkaanvaihtoon tai vaikka vain asiakkaan opastukseen, sanoo yrittäjä Antti Koivisto, joka on asunut nuoruusvuosina Tapiolassa. Alueella on hyvät pyörätiet, palvelut sopivan etäisyyden päässä sekä luonto lähellä. Täällä panostetaan myös vapaa-ajan palveluihin ja liikuntaan. Liiketilän sijainti ja soveltuvuus toiminnalle olivat myös loistavat. Liike avattiin 15.3. ja vastaanotto on ollut erittäin positiivista. Ennen kuin varsinainen sesonki alkoi, monet kävivät ihan muuten vain tervehtimässä vaikei vielä tarvetta ollutkaan palveluille. Sanoivat että tällaista liiket-

tä ollaan kaivattukin. Asiakkaita on riittänytkin hyvin, pahimmat ruuhkat on takana, ja nyt töitä on sopivasti.

– Palvelujeni vahvuutena on pitkä ko-

kemus alalta, niin huoltotöistä kuin asiakaspalvelusta. Jokainen huolto tehdään huolellisesti aikarajaan katsomatta. Hinnoittelun palvelut sekä tuotteet kilpailukykyisesti. Toimitusajat pysyvät kohtuullisena tekemällä töitä silloin

kun niitä on.

– Ennen ajokauden alkua tai mielikään jo edellisen ajokauden lopussa olisi hyvä tehdä pyörään ns. kausihuolto/perushuolto. Huollon tarpeellisuus riippuu mm. ajokilometreistä, käyttötar-koituksesta sekä säilytysolosuhteista. Huoltamaton pyörä tulee kuitenkin helposti kalliiksi joten kannattaa tuoda pyörä edes arvioitavaksi jos ei itse ole varma asiasta. Aina välillä on hyvä tarkistaa vanteiden suuruus, pintojen kiireys, ketjujen kunto, laakereiden herkkyyttä sekä jarrupalojen kunto. Vaihteiden ja jarrujen toimivuus testautuukin ihan peruskäytössä, sanoo Antti Koivisto.

Tapiolan Polkupyöräpaja  
Pohjantie 2 A 93, 02100 Espoo  
Ajo-ohjeet:  
Merituulentie -> Tykkitie  
Avoimna: ma-to 9–17,  
pe 9–15, la 10–14, 0400 366183  
antti@tapiolanpolkupyorapaja.com  
www.tapiolanpolkupyorapaja.com



Antti Koivisto palvelee Tapiolan Polkupyöräpajassa aina täyshallusta renkaanvaihtoon tai vaikka vain opastuksessa.

## Saaristopäivät Pentassa 23.–25.7.2010

Espoon kaupunginmuseo järjestää yhteistyössä Esbo hembygd-föreningen kanssa Saaristopäivät Pentassa pe-su 23.-25. p:nä heinäkuuta 2010. Saaristopäiville on vapaa pääsy. Pentassa tapahtuu tänä vuonna paljon ja ohjelma on hyvin monipuolista ja sopivaa kaikenikäisille kävijöille ja viikonloppu viettäville. Saaristopäiviä vietetään nyt jo yhdenentoista kerran.

Museotoimenjohtaja Timo Tuomi avaa Saaristopäivät pe 23.7. klo 9.30. Ohjelmassa seuraa jo tutuksi tulleet opastetut kävelyretket Pentalan järvelle ja Diksandin rannal-

le, oppaana Tommi Heinonen, vesijuoksua Pentalan järvellä Camilla Weberin johdolla, pienoisenäytelyinä esitetään Tommi Heinosen inspiroivia valokuvia mm. rantaitan korjauksesta ja Espoon kaupunginmuseon kokoelmien vanhoja valokuvia Pentalasta.

Uutta ohjelmistossa on esimerkiksi punamullan keitto, siihen työhön voi perehtyä saaristopäivien aikana ja punamultaa voi myös ostaa mukaan omiin tarpeisiin, ohjelmassa on myös monia mielenkiintoisia esitelmiä, mm. Marianne Långvik-Huomo kertoo Soukan puusepistä. Timo Tuomi

kertoo arkkitehti Sigurd Frosteruksesta, Pirkko Sillanpää kertoo kieltoain ajoista Espoossa ja Benita Åkerlund pakinoi leppoisaan tapansa saariston asukkaista. Myös Kurt Wikströmin filmeistä on esillä materiaalia viime vuosikymmeniltä, mm. materiaalia kauppareine Bettinasta. Purjehdusparviljonki Pavenilla on herkulliset tarjoilut ja upeaa musiikkitarjontaa, lauantaina Pavenilla esiintyy Ninni Poijärvi Trio, vieraanaan Erin ja sunnuntaina saaristopäivät päätetään Pavenilla Olle Ekmanin jazzorkesteri solistinaan Erja Uitto.



Pentalan kalastajamökki. Kuva:Tommi Heinonen



Ranta-aitta on kunnostettu perinteisellä ruokokatolla. Kuva:Tommi Heinonen.

Lounastarjoilua purjehdusparviljonki Pavenilla saaristopäivien aikana! Arpajaiset ja mm. kirjojen ja korttien myyntiä Esbo hembygd-föreningen teltassa.

Pentalaan pääsee kaupungin m/s Tuulikki saaristoveneillä Kivenlahdesta Klobbenin kautta ja m/s Aurora Otaniemestä Mellstenin ja Suinonsalmen kautta (matkustajamäärät ja sääolosuhteet voivat vai-

kuttaa aikatauluun) tai omalla veneellä (rantautumispaikkoja rajoitetusti).

Lisätietoja:

www.espoonkaupunginmuseo.fi > museot > Saaristomuseo Pentala, puh. 09 816 57052 ti-su klo 11–17, KAMU Espoon kaupunginmuseo ja www.esbo.hembygd.fi

## Skärgårdsdagar på Pentala 23–25.7. 2010

På fredagen till söndagen den 23-25.7.2010 ordnas de traditionella skärgårdsdagarna på Pentala för elfte året i rad. För arrangemangen står Esbo stadsmuseum och Esbo hembygd-förening. Museichef Timo Tuomi inviger Skärgårdsdagarna på Pentala den 23.5. kl. 9.30. Under helgen bjuds det på bl.a.

guidad naturstig till Pentalas sjö och Diksands strand, guide Arne Baltscheffsky samt en uppsjö olika föreläsningar, bl.a. Tryggve Gestrin berättar om villakulturen i Esbo skärgård och Liisa Ropponen berättar om Porkkalakusten under parantesen och Benita Åkerlund käserar om skärgårdsborna. Vat-

tengymnastik följer i Pentalasjön med Camilla Weber. Jazzkonsert följer på lördagen på Paven med Ninni Poijärvi Trio med gästen Erin. Olle Ekman jazzensemble avslutar Skärgårdsdagarna på söndagen med en konsert på Paven med solisten Erja Uitto.



## Kesämökille ja retkeilyyn – Melojan toiveuni Legendaarinen Klepper kajakki

Valmistettu Saksassa vuodesta 1907 – Melojalle joka arvostaa laatua!

- helposti koottava, et tarvitse työkaluja
- helppo hoitaa
- vakaa ja turvallinen – ilma pitää pinnalla kajakin sisällä kyljissä ilmaponttoonit
- mahtuu auton takakonttiin – säästää rahtikuluja
- tarjoaa runsaasti tilaa retkeilyvarusteille
- helposti ohjattava – jalkaohjain/peräsin

- pitää tehokkaasti suunnan ja voit levätä
- nopeampi kuin uskotkaan
- Klepper kajakki purjehtii myös hienosti
- rungon puuosat vahvaa koivua ja saarnia
- päällyys vesitiivistä impregnoitua puuvillaa
- pohja hypalonia, kestävä kumipuumassaa
- 5 vuoden takuu kaikille osille
- käyttöikä vähintään 20 vuotta jopa 40 vuotta

Tiedustelut:

Oy Quality International QI Ltd Ab

Peter Wellmann, +358 50 589 7543, fax +358 9 455 1113  
Sähköposti: peter.wellmann@qualityint.com  
www.klepper.de

**KLEPPER**  
FALTBOOTE

